
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 2), 3) a 4) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce č.j. VZ012/2016 s názvem: 
„Výzkumy pro potřeby Českého rozhlasu“.  
 
 
Dotaz uchazeče: 
„Dobrý den, 
mám na starosti přípravu nabídky v rámci výběrového řízení „Výzkumy pro potřeby programu 
stanic Českého rozhlasu“. V rámci přípravy bych Vás chtěl poprosit o upřesnění 
následujícího: 
 

a) Osvědčení o realizovaných zakázkách – stačí uvedení kontaktní osoby bez jejího 
podpisu? 

b) Čestné prohlášení k technickému vybavení pro část 3 (kvalitativní výzkum online) – 
není potřeba? 

 
Děkuji a zdravím“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel k prvnímu dotazu sděluje, že Osvědčení o realizovaných zakázkách vydává na 
žádost veřejný zadavatel, pokud mu byly služby poskytovány, nebo jiná osoba, pokud jí byly 
služby poskytovány. Z logiky věci vyplývá, že Osvědčení nemůže uchazeč vydat sám, ale 
musí mu být vydáno právě buď veřejným zadavatelem, nebo jinou osobou, tudíž toto 
Osvědčení by mělo být podepsané osobou, která ho vydala. 
 
Zadavatel k druhému dotazu sděluje, že Čestné prohlášení k Popisu technického vybavení 
pro část 3 není požadováno. 
 
Vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2016-07-25T09:25:57+0200
	Mgr. Šárka Pazderová




